
🌺  PROŽIJ SEBE 

Tam, kde ztišíš svět a uslyšíš šepot vlastní duše. 

🕊  Součást služby: Alchymie duše v Egyptě – intimní prožitek s Lucií, hluboké, 
jemné a jedinečné cesty, kterou jsem vytvořila pro ženu, která touží znovu cítit 

samu sebe. 

Milá ženo, 

není náhodou, že právě teď čteš tyto řádky. 
Možná tě k nim přivedlo jemné volání, které už nějaký čas slyšíš uvnitř 
sebe. Volání po klidu. Po zastavení. Po návratu. Po něze. 

Možná se navenek zdá, že máš všechno. 
Úspěch. Zajištění. Přehled.  
Jsi tu pro ostatní. Funguješ. Zařizuješ. Staráš se. 

Ale co ty?  

Kdy jsi naposledy byla opravdu 
jen sama se sebou? 

V tichu a napojení na svůj vnitřní 
hlas? 



🌸   Tahle cesta je pro tebe, pokud: 

• V poslední době tě zahltil každodenní kolotoč a už nevíš, kde jsi v 
tom vlastně ty. 

• Cítíš, že potřebuješ vypnout, zpomalit, znovu se nadechnout. 

• Toužíš po prostoru, kde nebudeš muset nic – jen vnímat, cítit a být. 

• Už víš, že život není jen o výkonu, ale i o naplnění a smyslu. 

• Chceš být opečovaná, v přítomnosti, kde na tobě opravdu záleží. 

• Cítíš, že Egypt tě volá – a možná nevíš proč, ale víš, že ano. 



🌸  Tvoje dny v Egyptě… 

Nebudeš mít přesný itinerář. 
Nebudeš potřebovat hodinky. 
Nebudeš muset nic řešit. 

Každý den začne jemným ranním rituálem – v tichu, v klidu, jen ty a 
tvoje duše. 
Povedu tě skrze záměr, očistu, vděčnost, dech, vůně, karty… podle toho, co 
právě ucítíme. 
Tyto rituály si pak můžeš odnést domů – jako nový každodenní návyk, 
který ti pomůže zůstat napojená. 

Budeme si hrát s otázkami duše. 
Provedu tě jemně metodou Ikigai k tomu, co miluješ, co umíš, co svět 
potřebuje a co ti může přinášet naplnění i hojnost. 
Ne jako výcvik. Ale jako setkání s tím, co už dávno víš. Jen jsi to 
zapomněla. 

Součástí bude i čas pro tělo a duši: 

🌿  masáž 

🌿  moře, slunce, pláž 

🌿  klid 

🌿  prostor jen pro tebe 



Některé dny se spolu vydáme i mimo resort. Ne do chrámů, ani k 
pyramidám, to přenecháme jiným průvodcům. 
Toto není poznávací zájezd. 
Ráda tě však vezmu do srdce města – do uliček Hurghady, na trhy v 
Daharu, do mariny, do kavárny, kde místní popíjejí mátový čaj nebo 
kouří šíšu. 

Nečekej klasické toulky po památkách. 
Zažiješ atmosféru, ne atrakce. 
Dotkneš se opravdovosti, ne expozice. 
A skrze tento prostý, přirozený prožitek se ti možná otevře něco, co jsi 
dlouho cítila, ale neuměla pojmenovat. 

A pak se znovu vrátíš do svého bezpečného přístavu. 

Ubytovaná budeš v resortu – vědomě zvoleném, klidném, mimo ruch 
města. Je v části Makadi Bay, kam se sama velmi ráda vracím. 

Zde tě čeká veškerý servis, pohodlí, péče o tělo i prostor pro duši. 



Ano, resort může zvenčí vypadat jako „klasická dovolená“. 
Ovšem to, co se během těchto dnů rozvine v tobě, nemá s klasickou 
dovolenou nic společného. 

Tady nebudeš turistka. Budeš bytostí, která si dovolila vystoupit ze 
všeho známého a nechat se vést. K sobě. 

A v tobě se bude odehrávat příběh. Prožitek. Otevření. 

Každý večer – pokud budeš chtít – sdílení, naslouchání, nebo jen tiché 
spočinutí. 

🌸  Co si odvezeš? 

• Vnitřní klid, který nezažiješ na běžné dovolené. 

• Uvolnění těla, mysli i duše – do hloubky, jemně, bez tlaku. 

• Vědomí, kdo jsi a proč tu jsi – skrze Ikigai i vlastní vnímání. 

• Nové ranní rituály, které můžeš vnést do každého dne. 

• Dotek Egypta, který ti už navždy zůstane v srdci. 

• A jako dárek na závěr – vůni na míru, kterou ti vytvořím po návratu 
domů. Z esencí, které se nám během pobytu samy ukážou. Tak, abys 
mohla dál čerpat z této cesty, i když už budeš zpět ve svém světě. 



🌸  Zvláštní příležitost 

Tento pobyt je výjimečný. Je totiž úplně první. Byla jsem k němu volána 
při mém posledním pobytu v Egyptě. A protože z tohoto pobytu vzniknou 
první propagační materiály této služby, hledám právě jednu ženu, která: 

– cítí volání 
– touží po zklidnění, pravdivosti a změně 
– je otevřená být součástí vzniku něčeho nového 
– a souhlasí s jemným zachycením (foto/video) některých momentů pro 
inspiraci dalších žen 

Za zvýhodněnou cenu. 
Za hodnotu, která nejde jen spočítat. 

🌸  Ozvi se mi 

Pokud vnímáš, že je tahle cesta právě pro tebe, napiš mi na: 

📩  lucie@luciehorenska.cz 
Domluvíme si krátký hovor, kde si vzájemně řekneme, zda je to pro tebe 
opravdu to ono. Bez tlaku. V důvěře. V pravdě. 

S láskou, 
Lucie 
Tvá průvodkyně v Egyptě, ve světle a v návratu 

k sobě 🌙  


